
UCHWAŁA NR 20/2024 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie na kadencję 2024-2029. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024.799 t. j. z dnia 2024.05.28) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się jako przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy Przemęt do Rady Społecznej 
działającej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie na kadencję 
2024-2029 następujące osoby: 

1. Janusz Frąckowiak 
2. Jerzy Klecha 
§ 2. Traci moc uchwała nr 566/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie powołania członków Rady Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie na kadencję 2024-2028. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 20860A69-FCC2-4E23-AF25-7696D16A907B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 20/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie powołania 
członków Rady Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Wolsztynie na kadencję 2024-2029. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Starostwo 
Powiatowe w Wolsztynie w związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady Gminy Przemęt zwróciło się 
z wnioskiem o wytypowanie dwóch przedstawicieli do Rady Społecznej działającej w Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie. 

Biorąc powyższe po uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak  

 

Id: 20860A69-FCC2-4E23-AF25-7696D16A907B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 20/2024 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


